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Nr 196

Av herr Scliölt m.fl., i anledning av Kungl. Maj:ts framställning 
om anslag till Avsättning till fonden för idrottens 
främjande.

(Lika lydande med motion nr 241 i Andra kammaren)

I årets statsverksproposition konstaterar handelsministern som ett gläd
jande faktum att idrottsrörelsen som vår största folkrörelse alltjämt befin
ner sig i kraftig tillväxt. Som speciellt tillfredsställande noteras att ungdo
men i så stor utsträckning deltar i idrottsammanslutningarna och som vä
sentligt att ungdomsidrotten gives ett ökat stöd.

Statsrådet understryker också behovet av ökade medel för anslag till 
större idrottsanläggningar, för deltagande i och förberedelser för olympiska 
spel samt för en breddning av korporationsidrotten. Som ett resultat av sina 
överväganden föreslår statsrådet att anslaget till fonden för idrottens främ
jande för nästa budgetår höjs med 2,9 miljoner kronor till 17 miljoner kro
nor.

I och för sig är den föreslagna höjningen glädjande men enligt vår upp
fattning ej tillräcklig.

Riksidrottsförbundet, Korporationsidrottsförbundet m.fl. har äskat ett 
anslag å tillhopa 19 228 000 kronor.

Idrottsrörelsens behov är stora och mångskiftande. I detta sammanhang 
vill vi bland annat erinra om önskvärdheten av större bidrag till de större 
idrottsanläggningarna, icke minst simhallarna, vilka som samlingsplats 
främst för ungdomen spelar en betydande roll i idrottens ungdomsvårdande 
verksamhet.

Med hänsyn till idrottsrörelsens väldiga omfattning och främst dess stora 
betydelse i ungdomsvården vore enligt vår mening ett väsentligt större an
slag från samhällets synpunkt en god investering.

Vi nöjer oss emellertid med att tillstyrka det äskade beloppet och under 
åberopande av det anförda hemställa,

att riksdagen måtte besluta, att till Avsättning till fonden 
för idrottens främjande för budgetåret 1964/65 anvisa ett an
slag av 19 228 000 kronor.

Stockholm den 23 januari 1964
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